CÂMARA MUNICIPAL DE ASSAÍ
            ESTADO DO PARANÁ

Rua Senador Souza Naves, 371 – Centro – Cep 86220-000 – ASSAI – PR
Fone: (43) 3262-1414 – Fax: (43) 3262-3834

site: www.cmassai.pr.gov.br  e-mail: cm@cmassai.pr.gov.br

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018
EDITAL Nº 03/2018, RETIFICAÇÃO

Dispõe sobre a Retificação do Edital de
Abertura nº 001/2018 do Concurso Público
da Câmara de Assaí nº 001/2017, no que diz
respeito ao ANEXO III – Conteúdo
Programático para o cargo de Contador.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ASSAÍ, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICA a
presente RETIFICAÇÃO ao edital de abertura nº 01/2018:

1. A retificação do Anexo III – Conteúdo Programático para o cargo de Advogado, do Edital de
Abertura nº 001/2018 do Concurso Público nº 001/2018, conforme segue:

ONDE SE LÊ: Resolução nº 01/2016 e alterações – Regimento Interno do TCE/PR. Instrução
Normativa nº 118/2017 – TCE/PR – Dispõe sobre processo de prestação de contas anual da
Administração Direta e Indireta dos Poderes Executivo e Legislativo Municipais.

LEIA-SE: Resolução nº 01/2006 e alterações – Regimento Interno do TCE/PR. Instrução Normativa
nº 128/2017 – TCE/PR – Dispõe sobre processo de prestação de contas anual da Administração
Direta e Indireta dos Poderes Executivo e Legislativo Municipais.

2.  Permanecem inalterados os demais itens e anexos do Edital de Abertura nº 001/2018 do Concurso
Público nº 001/2018 da Câmara Municipal de Assaí.

Assaí, em 09 de fevereiro de 2018.

Amarildo Aparecido Correa
Presidente da Câmara Municipal